[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

_____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2022                                                                                                                                  № 40
О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги
по регистрации факта прекращения трудового договора,
заключаемого работником с работодателем – физическим лицом,

не являющимся индивидуальным предпринимателем
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Предложения прокуратуры Василеостровского района от 22.12.2021 № 04-17-2021, местная администрация МО Морской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Административный регламент местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской по предоставлению муниципальной услуги по регистрации факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем (далее – Регламент), утвержденный постановлением от 21.04.2014 № 31 следующие изменения:

- абзац третий пункта 2.8 Регламента изложить в следующей редакции:
«представления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

ВРИО главы местной администрации                                                                   Н.Г. Мароховская